



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**  
**ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ**

11 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019

Αρ. Πρωτ:302

**Θέμα:** Έγκριση της προμήθειας «**ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Δ.Ε**»

**Α Π Ο Φ Α Σ Η 299 / 2019**  
**ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας «**ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Δ.Ε**»
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 516/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 7027/10-07-2019.
- 6) Την υπ' αριθμ. 09/2019 Μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δ. Αγιάς
- 7) Την **296/2019** Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας
- 8) Την υποβληθείσα προσφορά.

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

**Α.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «**ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Δ.Ε**», εκτιμώμενης αξίας δυο χιλιάδες δέκα πέντε ευρώ και δέκα εννέα λεπτά (**2.015,19€**), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

<b>A/A</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
1.	ATZENTA KOLORO ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 10X14	3	5,65	16,95
2.	ΚΟΛΛΑ ROYAL ΚΡΥΣΤΑΛΙΖΕ ΡV10 1/2Kg ΑΤΛΑΚΟΛ	10	2,26	22,60
3.	ΚΟΛΛΑ ROYAL AC 560KG ΑΤΛΑΚΟΛ	5	6,45	32,25
4.	ΣΕΛΟΦΑΝ ΜΠΛΕ ΣΕ ΡΟΛΛΟ 70X150ΕΚ	5	0,73	3,65
5.	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 80-09 SKY BLUE	20	0,40	8,00
6.	ΕΥΛΑΚΙΑΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ 150X19X1,8MM 24TEM	20	1,63	32,60

7.	ΤΟΥ COLOR ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 100ML	10	4,83	48,30
8.	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ 541	2	2,61	5,22
9.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΤΥΛΟ	5	2,10	10,50
10	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΑΙΝΙΑ	5	2,34	11,70
11	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ BLANCO ΥΓΡΟ	5	1,60	8,00
12	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΚΕΡΔΙΖΩ ΥΓΕΙΑ ΤΡΩΓΟΝΤΑΣ ΣΩΣΤΑ	5	10,48	52,40
13	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΣΧΟΛΗ ΤΩΝ ΜΑΓΩΝ	5	10,48	52,40
14	ΣΩΣΕ ΤΟΝ ΠΛΑΝΗΤΗ	5	12,09	60,45
15	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ Γ Α4 ΠΠ L Economy 100 τεμ	5	8,05	40,25
16	ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ ΤΗΛΕΦ.ΕΚΔ.ΚΑΛΥΜΜΑ ΣΕΤ ΜΕ ΜΠΛΟΚ	2	6,94	13,88
17	RELIKAN TONER 1217 COMP.HP	1	103,49	103,49
18	ΚΑΛΟΥΠΙ ΓΥΨΟΥ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	6	6,13	36,78
19	ΥΔΑΤΟΔΙΑΛΥΤΟ ΧΡΩΜΑ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ IDEA	6	5,16	30,96
20	ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 50X70	70	0,36	25,20
21	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΑ 10CM ΧΟΝΤΡΗ 12 ΤΕΜ	30	2,66	79,80
22	ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦ. SKAG	10	1,53	15,30
23	ΚΟΛΛΑ UHU ΡΕΥΣΤΗ ΜΕΓΑΛΗ UHU	15	1,60	24,00
24	ΚΟΛΛΑ LOGO G ΡΕΥΣΤΗ 130CC	15	3,06	45,90
25	ΚΟΛΛΑ ΓΙΟΤΤΟ VINILIK	5	6,05	30,25
26	ΚΟΦΤΑΚΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ LUNA	3	2,91	8,73
27	ΚΟΧΥΛΙΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	3	1,52	4,56
28	ΛΟΥΣΤΡΟ ΒΕΡΝΙΚΗ ΠΕΤΡΑΣ 4 ΛΙΤ	3	26,02	78,06
29	ΜΑΓΝΗΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ 25MM	25	1,49	37,25
30	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ COLOR ΠΕΠΣ ΜΑΧΙ	20	2,58	51,60
31	FIBRACOLOR ΜΑΡΚΑΔ.ΛΕΠΤ.36 ΧΡΩΜ	5	5,42	27,10
32	ΜΑΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ FABI 50ΤΕΜ	12	0,97	11,64
33	ΠΟΥΠΟΥΛΑ FOLIA 30GR ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑΤΑ	3	4,76	14,28
34	ΜΟΛΥΒΙ GRIP ΜΕ ΓΟΜΑ HB	24	0,80	19,20
35	ΜΠΑΛΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ	5	14,11	70,55
36	ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΒΑΡΕΛΑΚΙ	5	20,97	104,85
37	ΜΠΛΟΚ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ	15	0,61	9,15
38	ΠΑΖΛ 48ΤΜΧ	10	4,84	48,40
39	ΠΗΛΟΣ CREAL DO&DRY 500G ΛΕΥΚΟΣ	20	1,77	35,40
40	ΠΗΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 500GR	20	1,77	35,40
41	ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	20	0,73	14,60
42	ΡΑΚΕΤΕΣ ΠΙΝΚ ΠΟΝΚ	3	7,50	22,50
43	ΧΑΡΤΟΥΦΑΣΜΑ TEXTIL ΡΠΛΛΟ 12Μ	20	1,21	24,20
44	ΣΠΑΓΓΟΣ ΡΡ	15	1,28	19,20
45	ΣΤΥΛΟ BIC ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ	2	10,08	20,16
46	ΣΥΡΜΑΤΑ ΠΙΠΑΣ ΚΛΑΣΙΚΑ 50ΤΕΜ	10	1,50	15,00
47	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 126 ΚΟΥΤΙ KANGARO	10	0,48	4,80
48	ΣΦΥΡΙΧΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	15	1,21	18,15
49	ΧΑΡΤΙ Α4 ΝΟΒΑ ΠΑΚ	5	2,98	14,90

50	ΧΑΡΤΙ ΜΕΤΡΟΥ ΡΟΛΟ	50	0,48	24,00
51	ΧΟΥΛΑ ΧΟΥΠ	5	5,00	25,00
52	ΝΤΟΣΙΕ ΠΡΕΣΠΑΝ ΛΑΣΤΙΚΟ ΧΑΡΤΟΣΥΝ ΜΑΥΡΟ	30	0,68	20,40
53	ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΟΤΙΦ	40	1,21	48,39
54	ΧΑΡΤΟΝΙ ΑΝΑΓΛΥΦΟ ΑΠΛΟ	40	1,53	61,29
55	ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ ΜΟΤΙΦ	40	1,53	61,29
56	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΜΑΙΜΕΡΙ 140ML	10	6,37	63,70
57	ΨΑΛΙΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	10	1,13	11,30
58	ΧΑΡΤΟΝΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4	200	0,04	8,00
59	ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΑΣ 1 KG	15	5,31	79,65
60	ΚΟΡΔΕΛΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΗ	3	1,77	5,32
61	ΚΟΡΔΕΛΑ ΠΑΣΤΕΛ 16Χ50 ΡΟΛΟ ΕΥΛΟΚΟΡΔΕΛΑ	3	1,77	5,32
62	ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ ΤΩΝ 2CM	5	3,06	15,32
63	ΚΟΡΔΕΛΑ ΛΙΝΑΤΣΑΣ ΧΟΝΤΡΗ	5	4,44	22,18
64	ΠΙΝΕΛΑ ΜΕΣΑΙΑ ΠΛΑΚΕ	15	0,65	9,68
65	ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΤΕΜΠΕΡΑ	10	0,65	6,45
66	ΠΙΝΕΛΑ ΧΟΝΤΡΑ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΠΕΛΟΣ	10	0,80	7,98
67	ΤΣΟΧΙΝΑ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ LUNA	6	1,45	8,70
68	ΠΕΡΛΕΣ 8MM	3	1,93	5,79
69	ΑΠΟΣΗΡΑΜΕΝΑ ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΑ ΜΙΚΡΑ 20ΓΡ LUNA	4	1,23	4,92
70				
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>2.015,19</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>483,64</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>2.498,83</b>

**Β.** Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «**ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Δ.Ε.**», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 9/2019 μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στον **Σανή Δημήτριο** του Στυλιανού, με ΑΦΜ: 044825683, ΔΟΥ: Β' Λάρισας και έδρα Δημοσθένους 23, Λάρισα, Τ.Κ.41336, τηλ.: 2410239756, έναντι του ποσού των **δύο χιλιάδων δέκα πέντε ευρώ και δέκα εννέα λεπτά (2.015,19€)**, χωρίς Φ.Π.Α.

**Γ.** Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση των Υπ Εργασίας, Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων που είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6614 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

**Δ.** Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται έως 31/08/2019 .

**Ε.** Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

**ΣΤ.** Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**Αντώνης Ν. Γκουντάρας**